



Alment Praktiserende Læge Marianne Rossen ApS

**Lyngbyvej 1, 1. tv.
2100 København Ø**

CVR nr. 21 31 38 74

Årsrapport for 2015/2016
19. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. november 2016
Dirigent

Navn: Marianne Rossen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2015 til 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Alment Praktiserende Læge Marianne Rossen ApS
Lyngbyvej 1, 1. tv.
2100 København Ø

CVR nr.: 21 31 38 74
Stiftet: 30. juni 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Marianne Helene Rossen, Gentoftegade 43, 2 th, 2820 Gentofte

Bankforbindelse:

Danske Bank & Lægernes Pensions Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Almen Lægepraksis

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 87.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Bruttoresultat		1.659.941	1.141
Personaleomkostninger	1	-1.478.220	-889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-18.598</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		163.123	252
Andre finansielle indtægter		81	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-75.896</u>	<u>-104</u>
Resultat før skat		87.308	148
Skat af årets resultat	3	<u>-21.130</u>	<u>-36</u>
Årets resultat		<u>66.178</u>	<u>112</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		94.965	100
Overført resultat		<u>-28.787</u>	<u>12</u>
I alt disponering		<u>66.178</u>	<u>112</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver	Note	2014/2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>37.197</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>37.197</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>67.115</u>	<u>67</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>67.115</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.312</u>	<u>67</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.874	244
Andre tilgodehavender		334.708	113
Udskudte skatteaktiver		<u>2.537</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt		<u>546.119</u>	<u>359</u>
Likvide beholdninger		<u>1.549.781</u>	<u>1.782</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.095.900</u>	<u>2.141</u>
Aktiver i alt		<u>2.200.212</u>	<u>2.208</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		1
Foreslået udbytte for regnskabsåret		94.965
Egenkapital i alt		219.966
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	7	13.648
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		13.648
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.125
Selskabsskat		23.579
Anden gæld		1.906.894
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.966.598
Gældsforpligtigelser i alt		1.980.246
Passiver i alt		2.200.212

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-99.800	28.788
Overført fra resultatdisponeringen	0	94.965	-28.787
Totalindkomst i alt	0	94.965	-28.787
 Øvrige egenkapitalbevægelser			
Udbetalt udbytte i året	0	99.800	0
Øvrige bevægelser i alt	0	99.800	0
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	94.965	1
 Samlet egenkapital 30. juni 2016			 <u>219.966</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
		tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.045.681	512
Pensioner	256.706	344
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	175.833	33
Personalemkostninger i alt	1.478.220	889
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	2	2
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.598	0
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	18.598	0
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.648	35
Regulering af udskudt skat	-518	1
Skat af årets resultat i alt	21.130	36
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	1.898.000	1.898
Anskaffelsessum, ultimo	1.898.000	1.898
Af-/nedskrivninger, primo	-1.898.000	-1.898
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.898.000	-1.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2014/2015 tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo		421.787	422	
Tilgang i årets løb		55.795	0	
Anskaffelsessum, ultimo		477.582	422	
Af-/nedskrivninger, primo		-421.787	-422	
Årets afskrivninger		-18.598	0	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-440.385	-422	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.197	0	
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		67.115	67	
Anskaffelsessum, ultimo		67.115	67	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		67.115	67	
7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	13.648	0	13.648
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	13.648	0	13.648